
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Русская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза М.Н. Алексеева

Приказ № 18 -Л(у)

11.04.2019 г. с. Русское

О зачислении в 1 класс 
на 2019/2020 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» с изменениями, утвержденными приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 17.01.2019 № 19, Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования МБОУ Русская СОШ им. М.Н. Алексеева, на основании заявления родителей

1.Зачислить в 1-й класс на 2019/2020 учебный год обучающихся согласно приложению

приказываю:

Основание: заявление родителей № 88 от 08.04.2019г.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.В. Колинько


